PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	11.04.2019
	№
	145

г. Первоуральск

	О внесении изменений в Порядок осуществления контроля за выполнением муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями в сфере культуры и дополнительного образования детей, подведомственным Администрации городского округа Первоуральск, утвержденный распоряжением Администрации городского округа Первоуральск от 28 апреля 2018 года № 168

	В целях реализации постановления Администрации городского округа Первоуральск от 23 ноября 2015 года № 2509 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений городского округа Первоуральск и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»:

	1.Внести изменения в Приложение №4 к порядку осуществления контроля за выполнением муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями в сфере культуры и дополнительного образования детей, подведомственными Администрации городского округа Первоуральск, утвержденный распоряжением Администрации городского округа Первоуральск от 28 апреля 2018 года № 168, изложив его в новой редакции (прилагается).
2.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте  городского округа Первоуральск.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по управлению социальной сферой и организационной работе.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

PAGE